[image: image1.png]r\”

e 4 &u‘)‘1

i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АДАМОВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                  № _______________

п. Адамовка
О признании муниципального нормативного правового акта администрации муниципального образования Адамовский район утратившим силу

В соответствии с Уставом муниципального образования Адамовский район, решением Совета депутатов от 22.09.2017 № 293 «Об утверждении Положения «О системе муниципальных правовых актов муниципального образования  Адамовский район»:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Адамовский район от 31.10.2018 №1059-п «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования Адамовский район».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Адамовский вестник» и размещению на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
Глава муниципального образования                                               С.В.Чехович